may be instructed in good literature and the poor for ever

maintained, we have in place of the same monasteries erected

and established churches, some of which we will shall be called

cathedrals and others collegiate churches

;

For the rule and governance of which churches we have
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leges et statuta que sequuntur prescribenda curauimus quibus

tarn Decani et utriusque ordinis canonici quam ceteri omnes
ministri pueri et pauperes qui in ipsis ecclesiis commoraturi

sunt pareant et obsequantur eisque ut a nobis conditis et

profectis regantur et gubernentur....

I. De numero integro eorum qui in Ecclesia Cathedrali

et Metropolitica Christi Cantuariensi sustentantur.

Inprimis statuimus et ordinamus ut sint perpetuo in dicta

ecclesia unus Decanus, 12 Canonici, 6 concionatores, 12

minores Canonici, unus diaconus, unus subdiaconus, 12 clerici

laici, unus Magister Choristarum, 10 Choriste, 2 Informatores

puerorum in gramatica, quorum unus sit Preceptor, alter sub-

Preceptor, 50 pueri in gramatica erudiendi, 12 pauperes

de sumptibus dicte ecclesie alendi, 2 virgiferi, 2 subsacriste,

4 ministri in ecclesia qui campanas pulsent et cetera dis-

ponant, 2 janitores, qui et barbitonsores erunt, unus obsonator,

unus pincerna, et unus subpincerna, unus coquus, unus sub-

coquus; qui quidem in eadem ecclesia numero prescripto unus-

quisque in suo ordine juxta statuta et ordinaciones nostras

sedulo inseruiant.

26. De choristis et ipsorum [magistro] numero.

Statuimus et ordinamus ut in ecclesia nostra predicta ad

electionem et designacionem decani, aut eo absente, vice-

decani et capituli, sint decem choriste pueri tenere etatis, et

vocibus sonoris, et ad cantandum aptis, choro inseruiant,

ministrent et cantent. Ad hos instruendos atque imbuendos

tam morum modestia quam canendi peritia, volumus ut per

decanum, aut eo absente, vice-decanum et capitulum, preter

duodecim clericos ante nominatos, unus eligatur qui sit honeste

fame, vite probe, cantandi et organa pulsandi peritus, qui

pueris docendis, organis pulsandis in suo tempore, et diuinis

officiis cantandis studiose vacabit. Quod si negligens aut in

docendo desidiosus inueniatur, post trinam monitionem ab

officio deponatur. Qui quidem ad officium fideliter obeun-

dum etiam juramento adigetur.
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caused to be drawn up the laws and statutes which follow,

which the Deans and the Canons of both orders and all the